») SIMPLES

Documento de Arrecadacao

do Simples Nacional

CNPJ Raz&o Social
[ 48.908.309/0001 -00] [42 DESENVOLVIMENTO E CONSULTORIA LTDA ]
Periodo de Apuracédo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Outubro/2025 21/11/2025 07.20.25322.0091681-2 m
(Observagc')es

IiC

-

Valor Total do Documento

Coédigo Denominagao Principal

1001  "IRPJ - SIMPLES NACIONAL" 1.590, 88
10/2025

1002 "CSLL - SIMPLES NACIONAL" 954,53
10/2025

1004  "COFINS - SIMPLES NACIONAL" 897,26
10/2025

1005 "PIS - SIMPLES NACIONAL" 194,09
10/2025

1006 "INSS - SIMPLES NACIONAL" 1.835,88
10/2025

1010  "ISS - SIMPLES NACIONAL" 890, 89

BLUMENAU (SC) - 10/2025

Totais 6.363,53

SENDA (Versdo:5.2.7 Pagina: 1/1
-

Composigdao do Documento de Arrecadagao

Multa Juros Total

1.590, 88

954,53

897,26

194,09

1.835,88

890, 89

6.363,53

18/11/2025 23:56:22 J

85800000063 1 63530328253 4 25072025322 4 00916812396 0

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao do Simples Nacional

[85800000063 1 | [ 63530328253 4 | [ 250720253224 | [ 00916812396 0 |

CNPJ:

Ndmero:

Pagar até:

Valor:

48.908.309/0001-00
07.20.25322.0091681-2
21/11/2025

6.363,53




